Jilešovice E32, PSČ 74792, Bezručova 508, 74213, Studénka, IČ 02566419, k provedení dražby dobrovolné 

v rámci další činnosti exekutora ve smyslu ustanovení § 76 odst. 2 EŘ rozhodl  

t a k t o : 

I. Soudní exekutor uděluje dražiteli číslo: 4028 – B.G. 

>>> 

příklep na vydražené nemovité věci: 

za nejvyšší podání 744 000,- Kč (slovy sedmsetčtyřicetčtyřitisícKč). 

sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

II. K zaplacení nejvyššího podání se podle § 336j odst. 3 písm. a) o. s. ř. vydražiteli stanovuje lhůta 15 dnů, 

která počíná dnem právní moci příklepu. Na nejvyšší podání se započítává vydražitelem složená jistota ve